REPUSBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr.48, daté 28.05.2026

“PER KRIJIMIN E QENDRES SOCIALE DITORE, “MIDIS NESH”, BASHKIA
SKRAPAR .”

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 28.05.2026, mori né shqyrtim projektaktin e
hartuar né mbéshtetje 1€ pikes 2 t& nenit 8. & shkronjave “b” dhe “¢" & pikes 1.1, t& shkronjés
“b”, € nenit 9. & nenit 24, (& nenit 54, t& pikave 3 dhe 6 t& nenit 55 t& ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, € ndryshuar. ligjit nr.121/2016, “Pér shérbimet ¢ kujdesit shogéror
né Republikén ¢ Shqipérisé™, ligjit 68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore™, ligjit
nr.57/2019.%Pér  asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”. Marréveshjes sé
bashképunimit ndérmjet Shérbimit Social Shtetéror dhe Bashkis¢ Skrapar “Pér zbatimin e
projektil “Qendra ditore e projektit “Qendra ditore Multifuksionale pér grupet né nevojé,

VENDOSI:

L.Krijimin ¢ Qendrés Sociale ditore, polivalente, #*Midis Nesh™. si strukture né varési t&
Bashkis¢ Skrapar. me adresé: zona kadastrale nr.1420. nr.pasurie 6/68. rruga “Arkitekti
Kasémi. Corovodé.

2.Qendra Sociale ditore. polivalente “Midis Nesh™, do t& ket njé numér total prej 7 (shtatg)
punonjésish,

3.Qendra Sociale ditore. polivalente “Midis Nesh™.do t& funksionojé nga ¢ Héna né (& Premte
ora 08.00-16.00.

4.Organizimi i brendshém, struktura dhe organika e Qendrés Sociale ditore polivalente, “Midis
Nesh®”, mirtaohen me urdhér té Kryetarit té Bashkisé.

5.Efektet financiare 1€ kétij vendimi do t€ pérballohen nga buxheti gé do t& miratohet nga
programi “Programi i Fondit Social™.

Vendimi u miratua me 9 Vota pro, vota kundér - s’ka . abstenim - s'ka

P&r konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat.
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